
SERVIZI DI STAFF

Prot. stampato a lato                       Villorba, 30 agosto 2022

 
DECRETO DI CHIUSURA ANTICIPATA DELLO SPORTELLO POLIVALENTE E POLIFUZIONALE PER I

SERVIZI AI CITTADINI MERCOLEDÌ 31 AGOSTO 2022

IL SINDACO

Visto l’attuale orario di apertura al pubblico dello Sportello Polivalente e Polifunzionale per i Servizi ai Cittadini
situato presso Villa Giovannina in Piazza Umberto I n. 21;

Rilevata l’impossibilità a garantire l’apertura del predetto Ufficio nella giornata di mercoledì 31 agosto 2022;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 50 – 7° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

la chiusura anticipata alle ore 16.00 del predetto Ufficio situato presso Villa Giovannina in Piazza Umberto I
n. 21 a Carità di Villorba, mercoledì 31 agosto 2022, per le motivazioni di cui in narrativa. 

Il presente atto verrà pubblicato all’albo on-line del Comune e nel sito istituzionale, in adempimento a quanto
disposto con D. Lgs. 14.03.2013, n. 33.

Per il Sindaco
IL VICESINDACO
Giacinto BONAN

firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. n. 82/2015 e ss.mm.ii.

    

C
_M

04
8 

- 0
 - 

1 
- 2

02
2-

08
-3

0 
- 0

03
59

67


